
令和７年５月２８日 

U12 カテゴリー登録チーム責任者 各位  

（一社）茨城県バスケットボール協会 

U 1 2 カテゴリー部会 

部会長     横山 信行 

 TO 担当    松﨑かおる 

 

TO 養成講習 e ラーニング受講のご案内 

 

平素より TO（テーブル・オフィシャル）の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、このたび、TO 養成講習の e ラーニングによる受講が推奨されることとなりました。 

つきましては、U12 カテゴリーにおいて子どもたちに TO 業務を指導されているチーム関係者

や保護者の皆様におかれましては、下記の手順で e ラーニングを受講いただきますようお願い

申し上げます。 

 

【受講手順】 

下記 URL より、e ラーニングの受講申込みを行ってください。 

URL: https://team-jba.jp/workshop/23769/detail  

 

受講を完了されましたら、以下の Google フォームより修了確認の回答をご提出ください。

https://forms.gle/uAVDtoJtjufuPVX97 

 

【受講対象】 

各チームにつき、必ず 1 名以上が基礎講習を受講してください。 

 

子どもたちが正しい方法で TO 業務を行えるよう皆様のご指導、サポートをお願い申し上げま

す。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具   

https://team-jba.jp/workshop/23769/detail
https://forms.gle/uAVDtoJtjufuPVX97

